
–

Emilie Ramos 

Mercredi - Salle du Foyer Rural 

13h45-14h30 : Eveil 

14h35 -15h35 : Enfant 

15h40 -16h40 : Ados Intermédiaire 

Tarif :  90 € 

______ 

Mardi : Danse moderne  -  Reggeaton 

Ados confirmés et Adultes – Foyer Rural 

20h15 -21h15 

Ados et adultes : 120 €  (8 personnes minimum) 

 

Ian Baron 

Mardi - Foyer Rural 

10h00 - 11h30 

Jeudi - Mairie 

18h30 - 20h00  

Tarifs : 115€ - 195€ les 2 cours 

 

 

Mardi - Vendredi - Ancienne Mairie 

14h00 - 17h00 

Tarif : 10 € 

Denis Bergeron - Zic des Villes,  Musique des Chants 

 Ancienne Mairie 

Mercredi : 15h00 - 20h30 

Jeudi  et vendredi : 17h00 - 20h30 

Samedi : 9h00 - 12h00 

Enfants, Ados, Adultes 

Débutants - Confirmés 

17h00 - 20h30  

Tarif : 115€/trimestre 

Renseignements : 06.35.22.84.08 - www.zicdesvilles.fr 

Valérie Roubaud - Zic des Villes, Musique des Chants 

Ancienne Mairie 

Mercredi, jeudi, vendredi 

17h00 - 20h30 

Samedi : 9h00 - 12h00 

Tarif : 115 €/ trimestre 

Renseignements : 06.35.22.84.08 

 

 (En projet) Salle du Foyer Rural 

1 Stage / trimestre 

Tarif : 15  € 

Mireille Guiotte 

Jeudi: 10h00-11h30 

Adhésion VAL 

 

Dominique Bonner  

Samedi - Ancienne  Mairie 

14h00-17h00  

Tarif : 10€ 

 

Catherine Daydé  -  Chun Yang 

Lundi—Mairie 

18h30– 20h00 

Tarif : 244 € 

 

—

Catherine Daydé  - Chung Yang 

Lundi  - Mairie 

1er lundi de chaque mois 

17h30– 18h30 

Tarif : 94€ 



Verniolle Activités est un lieu de rencontre, 

de découvertes, d’expérimentations et d’ani-

mations. On peut y pratiquer l’activité de son 

choix et y prendre des responsabilités. 

L’adhésion ouvre l’accès aux activités de 

votre choix. 

Elle est obligatoire, elle vous fait bénéficier 

d’une assurance qui vous couvre pendant 

l’activité  pratiquée. 

Enfants : 10€                  Adultes : 16€ 

 

Elle correspond au coût de l’intervenant. 

Paiement : mensuel, trimestriel ou annuel 

par chèque, espèce. 

 

Hôtel de Villle, Place de la République 

09340 VERNIOLLE 

 

Tél: 07.81.50.75.43 

Email: verniolle.al@free.fr 

www.verniolleloisirs.fr 

Facebook : Verniolle Activités Loisirs 


